Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenhof§° Requsicdo MN°
13/03/2023 1031 936/2023 633/2023
-1 e Numero o
E F Sectacio
' Castrato!/ Aditivo ~ ———
_ E e _orEo Aditiva Inicio da wigénsia Fimda vigéncia Fim da wg. aluaizads Inicio da execicde Fim 8 execuCac  FiTi (4 ex€ .25
_-. = Tredor —
P S ) Matricula CFFICNPJ
- 545024 DA SILVA SANTANA 36649-8 255.755.188-09
E | Seeec Bairrc
e S SNA MARIA SANCHES LARINL S/N CONJUNTO ALVORADA
5 5 e = CEP Fone Tipo de conta bancana B3aco  Agéncia Conta
7 - Mz Santz BarbaralPR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 34821-0
: CSmmsScacao 0a despesa
L 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragao de Empregos
23.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente
2824334302037 Manutencao do Conselho Tutelar alor
[ 3:30921404 MEMBROS DE CONSELHOS RRAET Y
3 Tmirss wicrmagoes Ep——— =
i E : e - e 21 e
;;: . . Tots de retengies
4 RS 0.00

yalers tiguido

R$ 100,00
Swewdor gue sulerizou o pagamento
I4g. MATEUS LEITE
Documento Data Valor
Fezurscs Ordinrios (Livres) Conta bancaria 111368 - SNA - Simples Nacionai 031304 13/02/2023 RE 100.00

woss. <o shrcinio de Nova Santa Barbara, a importancia de Cem Reais, referente ao pagamento do empenhe ndmero 633/2023.

-
KATIA A DOS SANTOS MIZAEL MATEU§ LEITE

i eira




Servidor que autorizou a liquidagdo
| 234812 - MZAEL MATEUS LEITE

| mistérico
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLI
PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO,
. CRIANCA QUE SERA AFASTADA DO CONVIVIO FAMILIAR E LEVADA ATE
SITUACAO DE RISCO, NO DIA DIA 07 DE MARGCO DE 2023.

EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR,
A FAMILIA EXTENSA,

1

—

\ MIZAEL MATE’US LETE

\\

1
(A\rmu MARTINS DE LIMA

Emissor

e

CITAGAO DE DIARIA A CONSELHEIRA SHEILA DA SILVA

PARA ACOMPANHAR
POR SE ENCONTRA

q36-3

-, eE Municipio de Nova Santa Barbara - PR
B A éﬂ CNPJ: 95561080000160  IE:
£ 4 W Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
= 3‘ Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
8 Dt NOTA DE LIQUIDAGAO
;“ | wimero Enifidoem Requisigio N° Erpenho N°
k. | 936/2023 06/03/2023 63312023
B Nimero
54 Sem Ecitagao
| Santrato/Aditivo Bt o
T Seguencia Codirato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim ¢a vig. aualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizeda
| Credor
¢ Eomecador Matricuia CPFICNRJ -
| SHEILA DA SILVA SANTANA 36649-8 255.755.188-09
; S Bairro
| RUA ANA MARA SANCHES LARINI, S/N CONJUNTO ALVORADA
| CameUF ceP Fone Tipo de contabancéria Banco  Agéncia Conta
% MNova Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 34821-0
| Cilassificagdo da despesa : =
' 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragao de Empregos R sadddoempento
09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente R$ s
- LT vET Tiquiceds
05.243.0430.2037 Manutengdo do Conselho Tutelar . R$1 00.00
_ 3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS SSaE quder
4140 .- 00000 Recursos Ordinrios (Livres) R$ 0,00
! Outras informagdes
Retengles
- TP TTotd de rtancoos
R$ 0,00
= “\alorliquido
R$ 100,00




323 Municipio de Nova Santa Barbara - PR

! ,‘:'-:; CNPJ: 85561080000160  IE:
l Ay Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
! ¥ Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
b o NOTA DE EMPENHO
3 ? L] Tipo Emitido em 7 7 Requsicéoﬁ’ Req. Conpra N®
| £33/2023 Ordinario 06/03/2023
Licitagio
_:E‘_;__ Nurmero
Semicttago
Coatrato/Aditivo
Ssednca  Conlralo Aditivo Inicio da vigencia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugso Fim da execugdo Fim da exe. atudlizada
; Credor
§ Fomecedy Matricula CPF/ICNPJ
; SH8LA DA SILVA SANTANA 36649-8 255.755.188-09
| Seoerego Bairro
‘ BA ANA MARIA SANCHES LARINI, SIN CONJUNTO ALVORADA
{ CamlUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
| Mowa Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-0 34821-0

RPER—

Cizssificagio da despesa
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Gerag&o de Empregos

g S atatin

09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente o Hs o200
ST Walor empénnado
0% 243.0430.2037 Manutengao do Conselho Tutelar BB §§ 160 00
33.00.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS s T S
2140 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 3.620,00
_ Do Exercicio
Cuwras infor ¢o
sEsaorico

. ESTA MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DEDIARIA A CONSELHEIRA SHEILA DA SILVA SANTANA, PARA CUSTEAR
| DESPESAS COMALIMENTAGAO, EMVIAGEMA CIDADE DE CURITIBA-PR, PARA ACOMPANHAR UMA CRIANGA QUE SERA AFASTADA DO

S TR

| COMVINVIO FAMLIAR E LEVADA ATE A FAMILIA EXTENSA, POR SE ENCONTRA EM SITUAGAO DE RISCO, NO DIA DA 07 DEMARCO DE 2023.
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EDIVANIA MARTINS &LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA MIZAEL H#El.ﬁ LETE
C /.‘ Emissor Contador - CRC: 0460% /
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social, do Trabalho e Geragéo de Emprego.
' - C.NP.J. N 19.560.789/0001-63 ' '

: i *b" PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

“CORRESPONDENCIA INTERNA

' De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social | N°066/2023

Para: Secretaria de AdministragédlContabilidade | Data:: 06/03/2023

Assunto: Diaria

Mediante-a autorizagao desta Secretaria, venho por meio desta solicitar o empenho
no valor de R$ 100,00 (cem reais), para custear despesas bom alimentagao, tendo em vista, que a
Conselheira Tutelar Sheila da Silva Santana ird no dia 07/03/2023 até a cidade de Curitiba-PR
acompanhar uma crianga que sera afastada do convivio familiar e levada até a familia extensa, visto
que a mesma se encontra em situagao de risco.

Posteriormente sera apresentado relatorio de viagens realizadas.

Servidor . Dados Bancarios ~ Valor

Sheila da Silva Santana | Agéncia: 0717 R$ 100,00 (cem reais)
: Conta: 00034821-0
Banco Sicredi
_ | 5
Atenciosamente; _ /{ / 4

| T .

3 & % )
Secretario Municipa] de Assisténcia Sogial do Trabalho e Géragéo de Emprego. ‘-5;))

-DOE - 18/01/2023

' Recebido por: gw"’ e . Data: 0@' O3n023.

Avenida Walter Guimaraes da Costa, n° 512 - Centro — CEP. 86250-000
Fone: (43) 3266-1486 e-mail socialnsbpr@yahoo.com.br
Nova Santa Barbara-PR



CONSELHO TUTELAR DE NOVA SANTA BARBARA
Lei Federal n2. 8069/90 — Lei Municipal n2. 061/93.

Nova Santa Barbara, 06 de margo de 2023

Oficio n°18/2023

O conselho tutelar vem por meio deste solicitar diarias aos conselheiros
tutelares que irdo até a cidade de Curitiba-PR acompanhar uma crianga que sera
afastada do convivio familiar e levada até uma familia extensa visto que a mesma

se encontra em situagao de risco.

Conselheiros que irdo acompanhar,

Amanda Larissa Nocko dos Santos Nogueira
Agéncia - 0717
CIC —72948-5

e i il italen S i 3 i 2
g ‘ ¥ Beomi s

" Sheila da Silva Santana
Agéncia — 0717
CIC - 34821-0
Bruno Damiao dos Santos
Agencia - 0717
CIC - 10432-3

Sem mais para o momento, reiteramos nosso apre¢o de estima e

consideragao e estaremos a disposi¢do para qualquer davida.

Atenciosamente,
HQ‘,’a Santa Barbara . PR 13 %m
Racebidoem: Q0 / Q> /o003 Sheila da Silva Santana

Por_oolos s \3\‘& AN

(/J’VVUGUM N0 Vhﬁ")/ﬁ/
Amanda Larissa dos Santos Nogueira
Conselheiras Tutelares

Mizael Matheus Leite

Secretaria de Assisténcia Social do Trabalho e Geragio e Emprego.

Av. Walter Guimardes da Costa 555 - Nova Santa Barbara — PR — CEP 86250.000
Telefone: 3266-15-01  Celular; 99929 5493



ESTADO DO PARANA

PREFEI I URA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio:

o0udo do duo KOmMOna.

Cargo ou Fungdo:.

Orgde:
mwam,o_ i Q0 da Queaindang

Nota de Empenho N
DSolicitagdo N°

Dotacdo Or;:amlmdrr
Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS

[~ DATA DIARIA TRANSPORTE

OUTROS TOTAL

o2l0xl23

\)Q)I <P)

- TOTAL

\D o

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

/ "—\,\\

Nome: }; e:

Assg:é_wa do }/7' unciondrio | Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
DATA
HISTORICO DO ITINERARIO
A\

Avanida Walfrardn Rittancourt de Moraes n® 222, Fone/Fax: (43)

3266-8100, CNPJ n.° 25.561.080/0001-60

i



hitps://autoatendimento.bb.com br/aapj/homeApj4.bb?tokenSeas: -

SISE8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

TRANS/2e03 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.19

TETIN2ST3 SEGUNDA VIA 0802

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -SNA
BEEWCIA: 2573-9 CONTA: 11.136-8

FIMBLIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
WESETENTE : PM NOVA S BARBARA -SNA
SSMCD: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
MEEWCIA: €717-X - SICREDI CAMBARA

T 34.821-0
SESORECIDO:  SHEILA DA SILVA SANTANA . R T
e oe): 255.755.188-89 Sp-tE
BREL RS 100,00

SSEITO EmM: 13/03/2023

IACENTO: @31384
SITENTILAAD SISBB: 9.BF7.32B.976.00E.25D

12/n1MMnnT 1In




